
Uitslagen programma 1: 4 x 50 m. wisselslag estafette d/h/mix 
20-3-99 14:52:55 Zuyderzee Mastersarcuit Lelystad, 20-03-·!999 

Est. l<al. Vcrenlylng 

DAMES 
100 + 

1 De Meeuwen 

160 + 
1 Oceanus 

200 + 
1 AZC Masters 

HEREN 
100 + 

1 De Spatters 

120 + 
1 Gay Swirn1 

2 GaySwim2 

' 

Zwemmersisters + startnr. 

Annette v Amesfoort 66-316 

Annette de Visser 71-363 

MadeJon v Amesfoort 72-agv 

Leonie Anema 7 4-489 

Wendy de Nieuwe 69-996 

let Maassen 34-634 

Sophia v Dam 58-629 

Arrnand Reiph 37-661 

Ati Derkse 29-003 

Marian v Marissing 52-059 

Lidia Rosenbrand 70-045 

Bep v Riesen 37-012 

Roné Beugels 68-551 

Roelof Broekman 68-195 

Jurjen Velthuis 70-556 

Richard de Melker 73-554 

Godhai Kingsangdray 53-048 

Jankees de Boer 64.023 

Uwe Tieijen 64-009 

Laurent Westdorp 62-002 

Jaap Eek hardt 51-022 

Norbert Teatgen 66-105 

Alfred v. Antwerpen 50-102 

Robert Meulenbroek 63-027 

3 Havana Swim team Fred Dwarshuis 50-008 

Pablo Nagales 70-028 

Tornes Bruinesteijn 57-005 

Martin Smit 67-035 

Stattzw. Tijd 

00.38.9'1 

02.34.63 

01 .06.92 

03.34.92 

00.50.20 

03.06 23 

00.31.83 

02.10.56 

00.37.54 

02.19.40 

00.47.78 

02.46.86 

99.99.99 

. 9Q.99.99 

Op met t1lngcn 



Est. Kat. Vereniging Zwemmers/sters + startnr. Startzw. Tijd Opmerkingen 

160 + 
1 Nat Utrecht\ Rob Kosterman 66-018 00.37.62 

Gert Mooi] 43-017 

Do uwe de Bruin 54-007 

Jan vd Horst 64-010 02.24.13 

MIXED 
160 + 

1 Oceanus Lau ra Staal 67-827 00.37.30 

Rob Hanou 43-682 

Margriet Grove 62-604 

Ronclld Grove 61-603 02.17.98 

200 + 
1 Old Dutch Annie de Vos34.003 00.49.52 

Ad Tersteeg 30-035 

Reiph Armand 73.027 

Loekie v.Huissteden 45.024 03.01.87 

80+ 

1 Avéna H)Ake Feenstra 79-354 00.37.29 

Folkert Vermaning 77-353 

Gerda Nijdam 7 4-agv 

Frou~e Bruinsma-77-386 02.29.98 

2 ISIS Froukje vd Zee 62-agv 00.39.70 

Jan v Rennes 62-147 

Urnmie de Jong 71 agv 

Marcel Hut 78-155 02.38.73 

3 Proface DAW Esther Doorn 75-876 00.46.26 

Mieke Strijbis 45-652 

René de Boer 64-801 

Rob Burgering 62-866 02.42.54 

Einde 



Uitslagen programma 2 25 m vlinderslag d/h 
20-3-9916:13:26 Zttyderzee Mastersarcuit Lelystad, 20-03-1999 

Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Baine v Beveren 79-911 D.W.K. 00.16.81 

2 Mariéiie Hoefnagel 77-497 deSpalters 00.17.36 

3 Fokje Vermaning 75-384 A vena 00.17.55 

4 Riejanne Beens 79-508 SG Deltasteur 00.17.62 

5 Esther Bakker 75-363 De Aalscholver 00.18.46 A 

6 Esther Doorn 75-867 Proface DAW 00.23.80 B 

25+ 
1 Lianneke Hulteman 73-422 De Ysel 00.14.02 

2 Jolanda Dolstra 74-406 Swol1894 00.15.03 

3 Miranda Straetemans 74-722 SG Deltasteur 00.15.59 

4 Froukje Dijkstra 70-759 De Robben 00.16.04 B 

5 Gerda Nijdam 74-dst Avéna 00.16.50 

6 Christel Homma 73-411 Swol1894 00.16.95 

7 Leonie Anema 74-489 De Meeuwen 00.17.42 

8 Annette de Visser 71-363 De Meeuwen 00.17.50 

9 Madeion v Amesfoor! 72-agv De Meeuwen 00.17.63 

10 Annet Koetstra 71-665 Swol1894 00.18.24 

11 Sirnone te Buck 72-031 GaySwim 00.20.09 

12 Jeanette Koster 70-505 ZPC West-Friesland 00.21.17 

30+ 
1 Marijke Le Loux 65-280 De Aalscholver 00.15.47 

2 Alexandra Leijsen 65-797 De Houtrib 00.16.04 A 

3 Marian vd Sluis 66-097 D.Z. & P.C. 00.16.92 

4 Karin Baas 66-377 AZ&PCAnova 00.17.99 

5 Iris Assenberg 68-999 De Ysel 99.99.99 

6 Pepita Philipsen-Mooijma 66-783 de Haaien 99.99.99 AA 
7 Franciena Eggers 65-087 ZPC West-Friesland 99.99.99 NG 

35+ 
1 Anja Monsma 62-807 De Houtrib 00.17.31 

2 Caria Meerman 61-321 Swol1894 00.17.88 

40+ 
1 Lyda v Schalk 57-707 IJ.Z. & P.C. 00.19.05 

2 Marjon v Nieuwenhuize 59-679 IJ.Z. & P.C. 00.19.36 

3 Sophia van Dam 58-629 ZSC Oceanus 00.19.65 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

45+ 
1 Enneke van Helden 53-350 De Aalscholver 00.23.19 

2 Selma van Rooijen 54-680 IJ.Z. & P.C. 00.23.80 A 

50+ 
1 Loekie van Huissteden 45-024 Old Dutch 00.31 .51 

55+ 
1 Greet Brehler 44-474 Hatto Heim 00.20.27 

2 Judith van Berkel 42-801 Gouwestaale 00.20.31 

3 Lenie Kamp 44-006 AZC-Masters 00.26.23 

M 
20+ 

1 Wim Meester 75-485 De Meeuwen 00.13.60 

2 Arjan Aalbers 75-448 Swol1894 00.14.37 

3 Hyike Feenstra 79-354 Avéna 00.14.63 

4 Marlijn v Schaik 77-571 IJ.Z. & P.C. 00.14.92 

5 Patriek van Akkeren 75-434 de Aalscholver 00.18.61 

25+ 
1 Jurjen Velthuis 70-556 de Spatters 00.14.39 

2 Richard de Melker 73-554 de Spatters 00.14.80 

3 Paul vWoudenberg 72-318 IJ.Z. & P.C. 00.14.93 

4 Armand Reiph 73-027 O!d Dutch 00.15.05 

5 Kasper v/d Berg he 73-451 Swol1894 00.15.06 

6 Nichielljskes 73-400 Swol1894 00.15.30 

7 Marcel v d Nes 71-187 Aalscholver 00.16.04 c 
30+ 

1 Job Baas 66-376 AZ&PCAnova 00.13.56 

2 Martin Smit 67-035 Havana Swim Team 00.14.12 

3 Roelof Broekman 68-195 de Spatiers 00.14.96 

4 Norbert laatgen 66-105 GaySwim 00.18.46 B 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

35+ 
1 Fred Vollebergh 61-300 Swol1894 00.13.08 

2 Marcus Gharbi 62-259 De Aalscholver 00.13.50 

3 Jan Wierenga 64-399 Aalscholver 00.14.08 

4 Laurent Westdorp 62-002 GaySwim 00.14.34 

5 Jos Verhoeven 63-329 De Aalscholver 00.14.69 

6 Dave de Bruin 64-010 Nat Utrecht 00.14.78 

7 Johan van den Aardweg 62-782 Oceanus 00.16.62 

8 Robbert Meutenbroek 63-027 GaySwim 00.17.48 

9 Robertus Burgering 62-866 Proface DAW 00.20.78 

10 Perry Simons 64-624 S.C.O.M. 00.21 .92 

11 Kees Jan van Overbeeke 62-675 O.Z.&P.C. 99.99.99 AA 

12 Richard Keldoulis 63-042 GaySwim 99.99.99 NG 

13 Peter den Exter 63-789 Poface Daw 00.18.46 VH 

40+ 
1 Tom as Bruijnesteijn 57-005 Havana Swim Team 00.16.33 

2 Klaas Landeweer 56-682 IJ.Z. & P.C. 00.18.39 

45+ 
1 Tjaak Broek 54-001 Havana Swim team 00.14.35 

2 Gorvan Es 53626 /JZC de Amer 00.15.23 

3 Jaap Eekhardt 51-022 GaySwim 00.21 .53 

4 Jan van der Horst 54-007 Nat Utrecht 99.99.99 NG 

60+ 
1 Harm Bonder 37-700 IJ.Z. & P.C. 00.26.11 

65+ 
1 Carel van der Plas 30-279 A vena 00.26.00 

70+ 
1 Jelle Hoekstra 29-940 D.Z. en P.C 00.23.60 

Einde 



Uitslagen programma 3 100 m wisselslag d/h 
20-3-9916:33:33 Zuyderzee Mastersdrcuit Lelystad, 20-03-1999 

Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Annelies Luik 78-780 HZ&PC Heve 01.18.59 

2 Monica v. Beveren 77-913 D.W.K. 01 .20.15 

3 Suzan Middag 77-894 D.W.K. 01 .28.52 

4 Riejanne Beens 79-508 SG Deltasteur 01.29.84 

5 Marieke Werkman 78-637 De Houtrib 01.31.42 

6 Esther Bakker 75-363 De Aalscholver 01 .34.28 

7 Chantal Boonakker 77-agv Aqua Novio '94 01.40.20 

25+ 
1 Lidia Rosenbrand 70-045 AZC-Masters 01 .12.96 

2 Gonda Stigter 70-118 W.V.Z. 01.15.58 

3 Marjo Kuyt 74-524 D.W.K. 01.16.55 

4 Karin Vogelsang 72-558 de Spatiers 01.21.88 

5 Miranda Straetemans 74-722 SG Deltasteur 01.22.50 

6 Froukje Dijkstra 70-759 De Robben 01.23.54 

7 Christel Homma 73-411 Swol1894 01.24.54 

8 Monique Aaldenberg 70-352 Swol1894 01 .27.05 

9 Judith van de Belt 74-084 Swoll1894 01 .27.19 

10 Pauline de Jager 72-726 HZ&PC Heve 01.28.64 

11 Urnmie de Jong 71-agv I sis 01.29.21 

12 Annet Koetstra 71-665 Swol1894 01 .33.91 

13 Sy!via T etteroo 73-449 IJ.Z. & P.C. 01 .36.13 

14 Jeanette Koster 70-505 ZPC West-Friesland 01.42.22 

15 Sirnone te Buck 72-031 GaySwim 01.40.94 RH 

30+ 
1 Dénise Weerd 69-385 De Aalscholver 01.14.95 

2 LauraStaal 67-827 Oceanus 01.18.86 

3 Alexandra Leijsen 65-797 De Houtrib 01 .24.68 B 

4 Ank Huizinga 65-dst HZ&PC Heve 01.35.19 

5 Karin Baas 66-377 AZ&PCAnova 01.36.47 

6 Wendy de Nieuwe 69-997 Oceanus 02.28.44 

7 Franciena Eggers 65-087 ZPC West-Friesland 99.99.99 

8 Annette v Amesfoort 66-316 de Meeuwen 99.99.99 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

35+ 
1 Marja Bloemzaad 61-621 De Amer 01.14.38 

2 Margriet Grove 62-604 ZSC Oceanus 01 .19.89 

3 Anja Monsma 62-807 De Houtrib 01 .26.66 

4 Pia v d Molen 60-753 HZ&PC Heve 01 .29.67 

5 Carla Meerman 61-321 Swol1894 01 .31 .41 

6 llse Volkstedt 63-003 GaySwim 01 .39.84 

7 Jeannette Nijboer 60-060 GaySwim 01 .41 .02 

8 Ellen Welboren 62-005 GaySwim 01.45.59 

9 Caroline Kobes 63-583 ZPC West-Friesland 99.99.99 

40+ 
1 Ati Pijtak 56-550 Flevo 01.18.02 

2 Janny van Eijk 58-584 ZPC West-Friesland 01 .25.66 

3 Marjon v Nieuwenhuize 59-679 IJ.Z. & P.C. 01 .36.44 

4 Lyda v Sc haik 57-707 IJ.Z. & P.C. 01.40.50 

5 Thea Paape 58-699 IJ.Z. & P.C. 01.41.78 

6 Gerda Jongstra 57-566 Z.C.N.F. 01 .44.81 

7 Willianne Gerrits 59-390 Swol1894 NG 

8 Ginni Reek 57-092 GaySwim 01.47.30 RH 

45+ 
1 Marty Bi~sma-Zipstra 51-271 Swol1894 01.31.07 

2 Selma van Rooijen 54-680 IJ.Z. & P.C. 01.48.40 

50+ 
1 Mieke Strijbis 45-652 Proface Daw 01.43.02 

55+ 
1 Judith van Berkel 42-801 Gouwestaete 01 .32.54 

2 Greet Brehler 44-474 Hatto Heim 01 .39.47 

60+ 
1 Bep van Riessen 37-012 AZC-Masters 0208.70 

65+ 
1 Annie de Vos 34-003 Old Dutch 01.46.61 

M 
20+ 

1 Wim Meester 75-485 De Meeuwen 01 .10.16 

2 John v Beek 75-dst D.W.K. 01.12.47 

3 Arjan Aalbers 75-448 Swol1894 01.14.18 

4 Jouke Veenstra 77-176 I sis 01.41 03 

5 Jitte Deoper 77-271 ZV de Terp 99.99.99 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

25+ 
1 Louis Johannes 1971 R HZ&PC Heve 01.11 .36 

2 Nichielljskes 73-400 Swol1894 01 .14.92 

3 Paul vWoudenberg 72-318 IJ.Z. & P.C. 01.15.34 

4 Marcel v d Nes 71-187 Aalscholver 01.22.03 

5 Arnold Jonker 70-746 HZ&PC Heve 01 .28.59 

6 Armand Reiph 73-027 Old Dutch 01.23.87 RH 

30+ 
1 Gerco Schakel 69-417 DWK 01.14.15 

2 Jan Hendrik Abbes 68-565 de Spatters 01.17.75 

3 Branko Broekman 68-859 De Houtrib 01.19.81 

4 Robert v/d Hoek 67-agv Swol1894 01.43.06 

5 RonDekker 66-869 D,W,K, AA 

6 Rob Kosterman 66-018 Nat Utrecht 01.22.06 RH 

7 Job Baas 66-376 AZ&PCAnova 01 .15.28 SJ 

35+ 
1 Kees Jan van Overbeeke 62-675 O.Z.&P.C. 01.06.89 

2 Jan-kees Boer 64-023 GaySwim 01.09.15 

3 André Oud 63-015 ZPC West-Friesland 01.09.28 

4 Paul van der Voort 62-679 ZCZeist 01 .18.73 

5 Uwe Tie~en 64-009 GaySwim 01.22.72 

6 Ronald Pijtak 61-060 AZC-Masters 01.24.68 A 

7 Peter den Exter 63-789 Poface Daw 01.27.24 

8 Ron Gerritsen 60-389 Swol1894 99.99.99 

9 Jan van Rennes 62-174 I sis AA 

40+ 
1 Hugo Bregman 58-886 w.v.z. 01.04.08 

2 Jaap Jan Epema 58-agv D.Z.&P.C. 01.12.98 

3 Tom as Bruijnesteijn 57-005 Havana Swim Team 01.22.31 

4 Gert Mooij 58-015 Nat Utrecht 01.24.68 

5 Klaas Landeweer 56-682 IJ.Z. & P.C. 01.25.59 

6 Ruud Paape 56-683 IJ.Z. & P.C. 01.30.99 

45+ 
1 Tjaak Broek 54-001 Havana Swim team 01.13.55 

2 Gorvan Es 53626 AZC deAmer 01 .20.69 

3 Godrai Kingsangdray 53-048 GaySwim 01.26.10 

4 Jan van der Horst 54-007 Nat Utrecht 01 .31.64 

5 Harm Lahuis 54-780 De Houtrib 01.50.02 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

50+ 
1 Donald Uijtenbogaart 47-665 De Dolfijn 01.15.42 

2 Willem Bey1eveld 47-338 AZ&PCAnova 01.28.94 

55+ 
1 Rob Hanou 43-682 ZSC Oceanus 01.17.95 

60+ 
1 Nic Geers 38-606 Gouwestaete 01 .23.35 

75+ 
1 Max van Gelder 24-694 HZ&PC Heve 01.31.48 

Einde 



Uitslagen programma 4 50 m vrijeslag d/h 
20-3-99 17:44:58 Zuyderzee Mastersdrcuit Lelystad, 20-03-1999 

Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Paulien Suurmeier 76-agv Avéna 00.38.11 

2 Chanial Boonakker ï7-agv Aqua Novio '94 00.38.34 

3 Froukje Bruinsma 77-386 Avéna 00.39.11 

4 Esther Doorn 75-867 Proface DAW 00.40.03 

25+ 
1 Lianneke Hutteman 73-422 De Ysel 00.28.91 

2 Lidia Rosenbrand 70-045 AZC-Masters 00.28.99 

3 Jolanda Dolstra 74-406 Swol1894 00.30.70 

4 Gonda Stigter 70-118 W.V.Z. 00.31.03 

5 Annette de Vîsser 71-363 De Meeuwen 00.31 .27 

6 Karin Vogelsang 72-558 de Spatters 00.31 .33 

7 Gerda Nijdam 74-dst Avèna 00.32.68 

8 Leonie Anema 74-489 De Meeuwen 00.33.84 

9 Urnmie de Jong 71-agv I sis 00.33.89 

10 Pauline de Jager 72-726 HZ&PC Heve 00.36.18 A 

11 Madeion van Amesfoort 72-agv De Meeuwen 00.36.18 B 

12 Monique Aaldenberg 70-352 Swol1894 00.36.26 

13 Sy1via T etteroo 73-449 IJ.Z. & P.C. 00.39.03 

14 Jeanette Koster 70-505 ZPC West-Friesland 00.39.77 

15 Annette Bokkers 74-dst D.W.K. 99.99.99 AA 

30+ 
1 Dénise Weerd 69-385 De Aalscholver 00.29.26 

2 Laura Staa 67-827 Oceanus 00.32.41 

3 Marijke Le Loux 65-280 De Aalscholver 00.32.49 

4 Annette v Amesfoort 66-316 de Meeuwen 00.32.98 

5 Pepita Phülipsen-Mooijma 66-783 de Haaien 00.33.45 

6 Marian vd Sluis 66-097 D.Z. & P.C. 00.35.99 

7 Ank Huizinga 65-dst HZ&PC Heve 00.36.18 

8 Karin Baas 66-377 AZ&PCAnova 00.37.31 

9 Wendy de Nieuwe 69-997 Oceanus 00.50.34 

10 Iris Assenberg 68-999 De Ysel 00.53.16 

11 Franciena Eggers 65-087 ZPC West-Friesland 9999.99 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

35+ 
1 Marja Bloemzaad 61-621 De Amer 00.29.59 

2 Froukje v d Zee 62-agv i sis 00.34.82 

3 Car1a Meerman 61-321 Swol1894 00.35.69 

4 Jeannette Nijboer 60-060 GaySwim 00.39.39 

5 Ellen Welboren 62-005 GaySwim 00.42.57 

6 Caroline Kobes 63-583 ZPC West-Friesland 99.99.99 

40+ 
1 Ati Pijtak 56-550 Revo 00.29.87 

2 Janny van Eijk 58-584 ZPC West-Friesland 00.33.07 

3 Sophia van Dam 58-629 ZSC Oceanus 00.37.72 

4 Ginni Fleck 57-092 GaySwim 00.38.95 

5 Marjon v Nieuwenhuize 59-679 IJ.Z. & P.C. 00.39.00 

6 Gerda Jongstra 57-566 Z.C.N.F. 00.39.82 

7 Thea Paape 58-699 IJZ. &P.C. 00.39.82 

8 Wülianne Gerrits 59-390 Swol1894 NG 

45+ 
1 Enneke van Helden 53-350 De Aalscholver 00.40.64 

2 Mieke Westerduin 51-agv Nat Utrecht 00.41.11 

3 Marian van Marissing 52-059 AZC Masters 00.51.73 

50+ 
1 Loekie van Huissteden 45-024 Old Dutch 00.42.67 

2 Mieke Strijbis 45-652 Proface Daw 00.43.28 A 

3 lrene de Boer 46-484 ZPC West-Friesland 00.51 .65 

55+ 
1 Greet Brehler 44-474 Hatto Heim 00.37.62 

2 Judith van Berkel 42-801 Gouwestaete 00.38.76 A 

3 Lenie Kamp 44-006 AZC-Masters 00.46.16 

4 Tine vd Meer van Wieren 41-dst DZ.&P.C. 00.48.83 

5 Atie van der Velden 40-025 Old Dutch 01.06.55 

60+ 
1 Bep van Riessen 37-012 AZC-Masters 00.45.95 

2 Jannie van Hemert 37-661 ZSC Oceanus 00.49.84 

65+ 
1 Annie de Vos 34-003 Old Dutch 00.44.00 

70+ 
1 Ati Derkse 29-003 AZC-Masters 00.45.68 

2 Ellie ten Oever 29-023 Old Dutch 00.53.41 

M 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

20+ 
1 Wim Meester 75-485 De Meeuwen 00.26.67 

2 John v Beek 75-dst D.W.K. 00.28.26 

3 Folkert Vermaning 77-353 Avéna 00.28.72 

4 Arjan Aalbers 75-448 Swol1894 00.28.84 

5 Marlijn v Schaik 77-571 IJ.Z. & P.C. 00.29.33 

6 Hylke Feenstra 79-354 Avéna 00.29.80 

7 Jouke Veenstra 77-176 I sis 00.34.48 

8 Patriek van Akkeren 75-434 de Aalscholver 00.35.01 

9 Fabian v.d. Molen 79-dst D.W.K. 99.99.99 AA 

25+ 
1 Tibor Stomp 72-380 Swol1894 00.25.99 

2 Louis Johannes 1971 R HZ&PC Heve 00.26.52 

3 Berry Koning 73-147 SG Deltasteur 00.27.43 

4 Jurjen Velthuis 70-556 de Spatiers 00.27.51 B 

5 Nichielljskes 73-400 Swol1894 00.28.94 

6 Kasper v/d Berg he 73-451 Swol1894 00.29.00 

7 Pablo Nogales 70-028 Havana Swim team 00.31.88 

8 Jan Stehouwer 71-agv de Haaien 00.32.81 

9 Armand Reiph 73-027 Old Dutch 00.32.95 

10 Arnold Jonker 70-746 HZ&PC Heve 00.36.07 

11 Tom van Deijnen 73-agv GaySwim 00.42.83 

30+ 
1 RonDekker 66-869 D,W,K, 00.24.16 EMR 

2 Martin Smit 67-035 Havana Swim Team 00.26.73 B 

3 René Beugels 68-551 de Spatters 00.27.52 

4 Norbert Taalgen 66-105 GaySwim 00 31 .60 

5 Rob Kosterman 66-018 Nat Utrecht 00.32.47 

6 Henk Viering 66-575 Hatto Heim 00.38.76 8 

7 Robert v/d Hoek 67-agv Swol1894 00.43.28 B 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

35+ 
1 Kees Jan van Overbeeke 62-675 O.Z.&P.C. 00.25.93 

2 Fred Vollebergh 61-300 Swol1894 00.26.50 

3 Marcus Gharbi 62-259 De Aalscholver 00.27.28 

4 André Oud 63-015 ZPC West-Friesland 00.27.51 A 

5 Romlid Grove 61-603 ZSC Oceanus 00.27.68 

6 Jan Wierenga 64-399 Aalscholver 00.27.90 

7 Jan-kees Boer 64-023 GaySwim 00.28.19 

8 Jos Verhoeven 63-329 De Aalscholver 00.28.21 

9 Laurent Westdorp 62-002 GaySwim 00.28.28 

10 Eric Langhorst 62-057 Havanna Swimm te 00.28.41 

11 Dave de Bruin 64-010 Nat Utrecht 00.29.21 

12 GorVerloop 64-dsl D.W.K. 00.29.79 

13 Johan van den Aardweg 62-782 Oceanus 00.30.87 

14 Uwe Tietjen 64-009 GaySwim 00.32.44 

15 Ronald Pijtak 61-060 AZC-Masters 00.32.94 

16 Peter den Exter 63-789 Poface Daw 00.33.10 B 

17 Robbert MeLdenbroek 63-027 GaySwim 00.33.68 

18 Perry Simons 64-624 S.C.O.M. 00.34.35 

19 Robertus Burgering 62-866 Proface DAW 00.36.74 

20 Richard KeldoLllis 63-042 GaySwim 99.99.99 

21 Ron Gerritsen 60-389 Swol1894 99.99.99 

40+ 
1 Hugo Bregman 58-886 VVVZ. 00.26.73 A 

2 Jaap Jan Epema 58-agv D.Z.&P.C. 00.28.59 

3 Ruud Paape 56-683 IJZ. &P.C. 00.30.72 

4 Tomas Bruijnesteijn 57-005 Havana Swim T earn 00.31.18 

5 Klaas Landeweer 56-682 IJZ. & P.C. 00.33.04 

6 Hans Paans 55-319 ZV de Terp 00.36.86 

7 Yrne Waterlander 59-756 HZ&PC Heve 00.39.84 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerldngen 

45+ 
1 Tjaak Broek 54-001 Havana Swim team 00.30.55 

2 Gorvan Es 53626 ÄZ.C deAmer 00.30.78 

3 Gor Klomp 54-337 AZ&PC Anova 00.33.10 A 

4 Dick Deistra 53-agv D.Z.&P.C. 00.33.33 

5 Jan van der Horst 54-007 Nat Utrecht 00.33.71 

6 Godchai Kangsangchai 53-048 GaySwim 00.34.17 

7 Fred Dwarshuis 50-008 Havana Swim Team 00.34.58 

8 Harm Lahuis 54-780 De Houtrib 00.38.55 

9 Alfred van Antwerpen 50-102 GaySwim 00.39.62 

10 Jaap Eekhardt 51-022 GaySwim 00.40.37 

55+ 
1 Rob Hanou 43-682 ZSC aceanus 00.31 .60 

2 Frans van der Walle 43-001 Old Dutch 00.37.96 

3 John Werdier 43-017 Nat Utrecht 99.99.99 AA 

60+ 
1 Nic Geers 38-606 Gouwestaete 00.31 .51 

2 Harm Bonder 37-700 IJ.Z. & P.C. 00.46.79 

65+ 
1 Care! van der Plas 30-279 A vena 00.39.88 

2 Ad Tersteeg 30-035 Old Dutch 00.49.37 

70+ 
1 Jelle Hoekstra 29-940 D.Z. en P.C 00.41.66 

75+ 
1 Max van Gelder 24-694 HZ&PC Heve 00.35.33 NR 

80+ 
1 Jan van Dijk 17-dst Z.C.E. 00.54.61 

Einde 



Uitslagen programma 5: 4 x 50 m. vrije slag estafette d/h/mix 
20-3-99 18:05:59 Zuyderzee Mastersarcuit Lelystad, 2t 

Est. Kat. Vereniging 

DAMES 
120 + 

1 GaySwimm3 

160 + 
1 Oceanus 

200 + 
1 AZC-Masters 

HEREN 
120 + 

Zwemmers/sters + startnr. 

Jeannette Nijboer 60-006 

Ellen Welboren 62-005 

Sirnone te Buck 72-031 

llse Volkstedt 63-003 

Jannie van Hemert 37-661 

let Maassen 34-634 

Wendy de Nieuwe 69-996 

Sophia van Dam 58-629 

Lidia Rosenbrand 70-045 

Bep v Riesen 37-012 

Ati Derkse 29-003 

Leny Kamp 44-006 

1 Havana SWIM team Fred Dwarshuis 50-008 

2 Gay Swimm1 

3 NAT Utrecht 

4 Gay Swirnm2 

MIXED 

Pablo Nagales 70-028 

Tomas Bruijnesteijn 57-005 

Martin Srnit 67-035 

Laurent Westdorp 62-002 

Uwe Tieljen 64-009 

Godchai Kangsangchai 53-048 

N orbert T aatge n 66-1 05 

Rob Kosterman 66-018 

John Werdier 58-015 

Jan v.d. Horst 64-010 

Dave de Bruin 54-007 

Tom v Deijneri 73-001 

R. Meulenbroek 63-027 

Alfred v Antwerpen 50-102 

Jaap Eekhardt 51-022 

Startzw. Tijd 

00.39.52 

02.40.55 

00.49.94 

03.03.72 

00.29.91 

02.49.91 

00.34.09 

02.03.68 

00.29.06 

02.07.12 

00.33.66 

02.21 .64 

00.41 .16 

Opmerkin~ 

EA 



Est. Kat. Vereniging Zwemmers/sters + startnr. Startzw. Tijd Opmerkin, 

120 + 
1 ISIS Frou~e vd Zee 62 agv 00.34.22 

Jouke V eenstra 7ï 176 

Urnmie de Jong 71 agv 

Jan v Rennes 62 174 02.19.92 

2 Aalscholver Enneke van Helden 53-350 99.99.99 

Marijke Le Loux 65-280 

Jos Verhoeven 63-329 

Jan Wierenga 64-399 02.21.17 

160 + 
1 Oceanus Margriet Grove 62-604 00.33.27 

Lau ra Staal 67-827 

Ronald Grove 61-603 

Rob Hanou 43-682 02.06.56 

200 + 
1 Old Dutch Loekie v Huissteden 45-024 00.42.96 

Frans v.d. Walle 43-001 

Annie de Vos 34-003 

Armand Reiph 73-027 02.38.46 

80 + 
1 D.W.K. Ron Dekker 66-869 00.25.37 

Gerco Schakel 69-417 

Monica v Beveren 77-913 

Elaine v Beveren 79-911 02.01.25 

2 Avena Gerda Nijdam 7 4-agv 00.32.20 

Fokje Vermaning 75-386 

Hylke Feenstra 79-354 

Foikert Vermaning 77-353 02.09.25 

3 Proface DAW René de Boer 64-801 00.29.27 

Esther Doorn 75-867 

Mieke Strijbis 45-652 

Peter den Exter 63-789 02.27.67 

Einde 



Uitslagen programma 6: 25 m schoolslag d/h 
20-3-99 17:58:34 Zuyderzee Mastersarruit Lelystad, 20-03-1999 

Ges i. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Monica v. Beveren 77-913 D.W.K. 00.17.91 

2 Mariélie Hoefnagel 77-497 de Spatiers 00.21.56 

3 Esther Doorn 75-867 Proface DAW 00.21.61 B 

4 Riejanne Beens 79-508 SG Deltasteur 00.22.30 

25+ 
1 Lianneke Huttemen 73-422 De Ysel 00.16.89 

2 Marjo Kuyt 74-524 D.W.K. 00.17.53 

3 Miranda Straetemans 74-722 SG Deltasteur 00.17.57 8 

4 Jolanda Dolstra 74-406 Swol1894 00.18.95 

5 Karin Vogelseng 72-558 de Spatters 00.19.04 

6 Annette de Visser 71-363 De Meeuwen 00.19.11 

7 Limmie de Jong 71-agv I sis 00.19.66 

8 Judith van de Belt 74-084 Swoll1894 00.19.93 

9 Christel Homma 73-411 Swol1894 00.20.06 

10 Froukje Dijkstra 70-759 De Robben 00.20.35 

11 Anne!ie Bokkers 74-dst D.W.K. 00.20.88 

12 Annet Koetstra 71-665 Swol1894 00.22.39 

30+ 
1 Dénise Weerd 69-385 De Aascholver 00.17.29 

2 AJexandra Leijsen 65-797 De Houtrib 00.19.20 

3 Pepita Phälipsen-Mooijma 66-783 de Haaien 00.20.04 

4 Marian vd Sluis 66-097 D.Z. & P.C. 00.20.31 

5 Leonie van Amesfoort 69-agv De Meeuwen 00.21.91 

6 Iris Assenberg 68-999 De Ysel 00.27.00 

35+ 
1 Carla Meerman 61-321 Swol1894 00.20.50 

2 Froukje v d Zee 62-agv I sis 00.20.82 

3 Pia v d Molen 60-753 HZ&PC Heve 00.21.22 

4 Blen Welboren 62-005 GaySwim 00.22.81 

5 Jeannette Nijboer 60-060 Gay Swirn 00.23.04 

40+ 
1 Gerda Jongstra 57-566 Z.C.N.F. 00.21.89 

2 Lyda v Schaik 57-707 IJ.Z. & P.C. 00.23.12 

3 Thea Paape 58-699 lJ.Z. & P.C. 00.23.77 

4 Sophia van Dam 58-629 ZSC Oceanus 00.24.32 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

45+ 
1 Marty Bijsma-Zijstra 51-271 Swol1894 00.20.25 

2 Mieke Westerduin 51-agv Nat Utrecht 00.22.32 

3 Enneke van Helden 53-350 De Aalscholver 00.23.00 

50+ 
1 lrene de Boer 46-484 ZPC West-Friesland 00.25.10 

55+ 
1 Judith van Berkel 42-801 Gouwestaete 00.21 .50 

2 Greet Brehler 44-474 Hatto Heim 00.21.61 A 

3 Atie van der Velden 40-025 Old Dutch 00.30.89 

4 Tine vd Meer van Wieren 41-dst D.Z.&P.C. AB 

60+ 
1 Jannie van Hemert 37-661 zsc aceanus 00.30.22 

M 
20+ 

1 Folkert Vermaning 77-353 Avéna 00.16.23 

2 John v Beek 75-dst D.W.K. 00.16.64 

3 MarUjn v Schaik 77-571 IJ.Z. & P.C. 00.17.03 

4 Arjan Aalbers 75-448 Swol1894 00.17.71 

5 Fabian v.d. Molen 79-dst D.W.K. 00.18.42 

6 Patriek van Akkeren 75-434 de Aalscholver 00.20.59 

7 Jouke Veenstra 77-176 I sis 00.21.13 

25+ 
1 Armand Reiph 73-027 Old Dutch 00.15.13 

2 Jurjen Velthuis 70-556 de Spatiers 00.16.27 

3 Pablo Nogales 70-028 Havana Swim team 00.17.16 A 

4 Nichielljskes 73-400 Swol1894 00.17.16 B 

5 Kasper v/d Berghe 73-451 Swol1894 00.17.57 A 

6 Marcel v d Nes 71-187 Aalscholver 00.17.81 

7 Richard de Melker 73-554 de Spatiers 00.18.09 

8 Tom van Deijnen 73-agv GaySwim 00.20.31 

9 Arnclld Jonker 70-746 HZ&PC Heve 00.21.25 

30+ 
1 Martin Smit 67-035 Havana Swim Team 00.15.52 

2 Branko Broekman 68-859 De Houtrib 00.18.44 

3 Jan Hendrik Abbes 68-565 de Spatters 00.18.48 

4 Norbert Taalgen 66-105 GaySwim 00.18.85 

5 Roelof Broekman 68-195 de Spatters 00.20.72 

6 Henk Viering 66-575 Hatto Heim 00.22.16 

7 Robert v/d Hoek 67-agv Swol1894 00.23.47 



Ges!. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

35+ 
1 Kees Jan van Overbeeke 62-675 O.Z.&P.C. 00.16.27 

2 Jan van Rennes 62-174 I sis 00.16.47 

3 CorVe~oop 64-dst D.W.K. 00.16.98 

4 Robbert Meulenbroek 63-027 GaySwim 00.18.04 

5 Peter den Exter 63-789 Poface Daw 00.18.34 

6 Perry Simons 64-624 S.C.O.M. 00.18.72 

7 Johan van den Aardweg 62-782 aceanus 00.19.16 

8 Robertus Burgering 62-866 Proface DAW 00.20.58 

40+ 
1 Jaap Jan Epema 58-agv D.Z.&P.C. 00.17.28 

2 Klaas Landeweer 56-682 IJZ. & P.C. 00.18.93 

3 Hans Paans 55-319 ZV de Terp 00.19.41 

4 Ruud Paape 56-683 IJZ. & P.C. 00.20.23 

5 Yme Wate~ander 59-756 HZ&PC Heve 00.21 .59 

45+ 
1 Tjaak Broek 54-001 Havana Swim team 00.16.93 

2 Dick Dolstra 53-agv D.Z.&P.C. 00.17.32 

3 Cor Klomp 54-337 AZ&PCAnova 00.18.33 

4 Fred Dwarshuis 50-008 Havana Swim Team 00.18.53 

5 Jaap Eekhardt 51-022 GaySwim 00.20.53 

6 Jan van der Horst 54-007 Nat Utrecht 00.20.75 

50+ 
1 W~lem Beyleveld 47-338 AZ&PCAnova 99.99.99 AA 

55+ 
1 John Werdier 43-017 Nat Utrecht 99.99.99 AD 

60+ 
1 Harm Bonder 37-700 IJ.Z. & P.C. 00.24.04 

65+ 
1 Carel van der Plas 30-279 A vena 00.22.02 

2 Ad Tersteeg 30-035 Old Dutch 00.23.40 

70+ 
1 Jelle Hoekstra 29-940 D.Z. en P.C 00.25.57 

Einde 



Uitslagen programma 7 100 m. vlinderslag d/h 
20-3-99 18:02:50 Zuyderzee Mastersdrcuit Lelystad, 20-03-1999 

Ges!. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Chantal Boonakker 77-agv Aqua Novio '94 01.46.88 

25+ 
1 Lidia Rosenbrand 70-045 AZC-Masters 01 .12.13 

2 Sy1via T etteroo 73-449 IJ.Z. & P.C. 01.45.28 

30+ 
1 LauraStaal 67-827 Oceanus 01 .23.12 

35+ 
1 Marja Bloemzaad 61-621 DeAmer 01.15.30 

2 Margriet Grove 62-604 ZSC aceanus 01.16.05 

40+ 
1 Janny van Eijk 58-584 ZPC West-Friesland 01 .21.71 

2 Marjon v Nieuwenhuize 59-679 IJ.Z. & P.C. 01.40.43 

65+ 
1 Annie de Vos 34-003 O!d Dutch 01 .58.09 

M 
20+ 

1 Jitte Dooper 77-271 ZV de Terp 99.99.99 

25+ 
1 Berry Koning 73-147 SG Deltasteur 01.04.17 

2 Tibor Stomp 72-380 Swol1894 01.06.17 

3 Paul vWoudenberg 72-318 IJ.Z. & P.C. 01.16.09 

30+ 
1 Job Baas 66-376 AZ&PC Anova 01.19.35 

2 Branko Broekman 68-859 De Houtrib 01 .20.86 

35+ 

1 Kees Jan van Overbeeke 62-675 O.Z.&P.C. 01.05.04 

2 Jan-kees Boer 64-023 GaySwim 01.06.67 

3 René de Boer 64-801 Proface DAW 01.12.79 

4 Jos Verhoeven 63-329 De Aalscholver 01 .17.54 

5 Paul van der Voort 62-679 ZCZeist 01.20.52 

6 Marcus Gharbi 62-259 De Aalscholver 01.21 .90 

7 Richard Keldoulis 63-042 GaySwim 99.99.99 

45+ 
1 Tjaak Broek 54-001 Havana Swim team 01.15.05 

2 Harm Lahuis 54-780 De Houtrib 02.12.21 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

50+ 
1 Donald Uijtenbogaart 47-665 De Dolfijn 01.12.59 

60+ 
1 Nic Geers 38-606 Gouwestaete 01.32.08 

75+ 

1 Max van Gelder 24-694 HZ&PC Heve 01.40.40 EMR 

Einde 



Uitslagen programma 8 50 m rugslag d/h 
20-3-99 18:30:22 Zuyderzee Mastersarcuit Lelystad, 20-03-1999 

Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Annelies Luik 78-780 HZ&PC Heve 00.37.75 

2 Baine v Beveren 79-911 D.W.K. 00.40.49 

3 Frou~e Bruinsma 77-386 Avéna 00.44.69 

4 Paulien Suurmeier 76-agv Avéna 00.45.10 

5 Marieke Werkman 78-637 De Houtrib 00.46.81 

6 Esther Doorn 75-867 Proface DAW 00.49.09 A 

25+ 
1 Gonda Stigter 70-118 w.v.z. 00.35.71 

2 Marjo Kuyt 74-524 D.W.K. 00.35.89 

3 Jolanda Dolstra 74-406 Swol1894 00.36.63 

4 Pauline de Jager 72-726 HZ&PC Heve 00.38.09 

5 Froukje Dijkstra 70-759 De Robben 00.38.54 

6 Monique Aaldenberg 70-352 Swol1894 00.39.90 

7 Annette de Visser 71-363 De Meeuwen 00.39.91 

8 Leonie Anema 74-489 De Meeuwen 00.40.68 

9 Judith van de Belt 74-084 Swoll1894 00.41.26 

10 Christel Homma 73-411 Swol1894 00.42.64 

11 Sylvia T etteroo 73-449 IJZ. & P.C. 00.45.14 

12 Annet Kootstra 71-665 SwoJ 1894 00.48.09 

13 Annette Bokkers 74-dst D.W.K. 00.50.15 

30+ 
1 Dénise Weerd 69-385 De Aalscholver 00.33.64 B 

2 Pepita Phälipsen-Mooijma 66-783 de Haaien 00.36.41 

3 Alexandra Leijsen 65-797 De Houtrib 00.40.56 

4 Ank Huizinga 65-dst HZ&PC Heve 00.45.75 

5 Wendy de Nieuwe 69-997 aceanus 01.05.35 

6 Iris Assenberg 68-999 De Ysel 01.13.68 

35+ 
1 Marja Bloemzaad 61-621 DeAmer 00.36.58 

2 Carta Meerman 6'î-321 Swol1894 00.43.33 

3 Froukje v d Zee 62-agv I sis 00.43.60 

4 llse Volkstedt 63-003 GaySwim 00.44.34 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

40+ 
1 Janny van Eijk 58-584 ZPC West-Friesland 00.44.91 

2 Ginni Reek 57-092 GaySwim 00.46.59 

3 Marjon v Nieuwenhuize 59-679 IJ.Z. & P.C. 00.47.09 

4 Lyda v Schaik 57-707 IJ.Z. & P.C. 00.48.51 

5 Thea Paape 58-699 IJ.Z. & P.C. 00.49.09 8 

6 Sophia van Dam 58-629 zsc aceanus 00.51.44 

7 Willianne Gerrits 59-390 Swo! 1894 99.99.99 NG 

45+ 
1 Marty Bijsma-Zijstra 51-271 Swol1894 00.40.30 

2 Mieke Westerduin 51-agv Nat Utrecht 00.43.70 

3 Enneke van Helden 53-350 De Aalscholver 00.46.40 

4 Marian van Marissing 52-059 ÄZ..C Masters 01.05.07 

50+ 
1 Mieke Strijbis 45-652 Proface Daw 00.51.45 

2 Loekie van Huissteden 45-024 Old Dutch 00.53.71 

55+ 
1 Greet Brehler 44-474 Hatto Heim 00.46.69 

2 Lenie Kamp 44-006 AZC-Masters 00.47.88 

3 Atie van der Velden 40-025 Old Dutch 01.16.06 

60+ 
1 Bep van Riessen 37-012 AZC-Masters 00.57.25 

2 Jannie van Hemert 37-661 ZSC aceanus 01.06.34 RF 

70+ 
1 Blie ten Oever 29-023 Old Dutch 00.56.14 

M 
20+ 

1 Wim Meester 75-485 De Meeuwen 00.31 .81 

2 A~an Aalbers 75-448 Swol1894 00.33.86 

3 Patriek van Akkeren 75-434 de Aalscholver 00.46.59 

25+ 
1 Louis Johannes 1971 R HZ&PC Heve 00.33.79 

2 Berry Koning 73-147 SG Deltasteur 00.33.84 

3 Kasper v/d Berghe 73-451 Swol1894 00.35.04 

4 Nichiel ljskes 73-400 Swol1894 00.36.24 

5 Armand Reiph 73-027 Old Dutch 00.42.21 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

30+ 
1 René Beugels 68-551 de Spatters 00.32.89 

2 Martin Smit 67-035 Havana Swim Team 00.33.70 

3 Jan Hendrik Abbes 68-565 de Spatters 00.37.57 

4 Rob Kosterman 66-018 Nat Utrecht 00.37.68 

5 Henk Viering 66-575 Hatto Heim 00.46.54 

35+ 
1 Kees Jan van Overbeeke 62-675 O.Z.&P.C. 00.30.56 

2 Fred Vollebergh 61-300 Swol1894 00.32.24 

3 André Oud 63-015 ZPC West-Friesland 00.32.94 

4 Eric Langhorst 62-057 Havanna Swimm te 00.33.64 A 

5 Jan-kees Boer 64-023 GaySwim 00.33.68 

6 Dave de Bruin 64-010 Nat Utrecht 00.36.68 

7 Ronald Grove 61-603 ZSC Oceanus 00.37.26 

8 Laurent Westdorp 62-002 GaySwim 00.37.62 

9 Jan Wierenga 64-399 Aalscholver 00.37.75 

10 Jan van Rennes 62-174 I sis 00.38.06 

11 Uwe Tieljen 64-009 GaySwim 00.41.57 

12 Johan van den Aardweg 62-782 Oceanus 00.42.06 

13 Peter den Exter 63-789 Poface Daw 00.42.56 

14 Perry Simons 64-624 S.C.O.M. 00.43.96 

15 Robbert Meulenbroek 63-027 GaySwim 00.45.22 

16 Robertus Burgering 62-866 Proface DAW 00.48.26 

40+ 
1 Hugo Bregman 58-886 W.V.Z. 00.29.70 

2 Tom as Bruijnesteijn 57-005 Havana Swim Team 00.39.91 

3 Kiaas Landeweer 56-682 IJZ. & P.C. 00.42.38 

4 Ruud Paape 56-683 IJ.Z. & P.C. 00.45.44 

5 Yme Waterlander 59-756 HZ&PC Heve 00.46.38 

45+ 
1 Tjaak Broek 54-001 Havana Swim team 00.35.39 

2 Godchai Kangsangchai 53-048 GaySwim 00.44.63 

3 Jan van der Horst 54-007 Nat Utrecht 00.48.99 

4 Jaap Eekhardt 51-022 GaySwim 00.50.19 

5 Alfred van Antwerpen 50-102 GaySwim 00.53.65 

50+ 
1 W~lem Be~eveld 47-338 AZ&PCAnova 00.45.94 

55+ 
1 Rob Hanou 43-682 ZSC aceanus 00.40.94 

2 Frans van der Walle 43-001 Old Dutch 99.99.99 NG 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

60+ 
1 Nic Geers 38-606 Gouwestaete 00.40.06 

2 Harm Bonder 37-700 IJ.Z. & P.C. 00.57.00 

65+ 
1 Caret van der P!as 30-279 Ave na 00.56.95 RH 

70+ 
1 Jelle Hoekstra 29-940 D.Z. en P.C 00.46.55 

80+ 
1 Jan van Dijk 17-dst Z.C.E. 00.59.95 

Einde 



Uitslagen programma 9: 400 m vrije slag d/h 
20-3-99 22:59:20 Zuyderzee Mastersdrcuit Lelystad, 20-03-1999 

Ges i. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

V 
20+ 

1 Monica v. Beveren 77-913 D.W.K. 05.36.11 

2 Mariêlie Hoefnagel 77-497 de Spatters 05.39.17 

3 Suzan Middag 77-894 D.W.K. 06.11.43 

4 Chantal Boonakker 77-agv Aqua Novio '94 06.19.87 

5 Marieke Werkman 78-637 De Houtrib 06.32.43 

6 Riejanne Beens 79-508 SG Deltasteur 06.38.32 

7 Esther Bakker 75-363 De Aalscholver 06.56.08 

25+ 
1 Lidia Rosenbrand 70-045 AZC-Masters 04.58.97 

2 Gonda Stigter 70-118 W.V.Z. 05.00.60 

3 Lianneke Hutteman 73-422 De Ysel 05.00.91 

4 Gudule v d Meer 72-001 Spons 05.11.95 

5 Jolanda Dolstra 74-406 Swol1894 05.24.00 

6 Simone te Buck 72-031 GaySwim 99.99.99 M 

30+ 
1 Marijke Le Loux 65-280 De Aalscholver 05.34.16 

2 Dènise Weerd 69-385 De Aalscholver 05.44.18 

3 Karin Baas 66-377 AZ&PCAnova 99.99.99 NG 

35+ 
1 Anja Monsma 62-807 De Houtrib 06.08.81 

40+ 
1 Ati Pijtak 56-550 Flevo 05.08.96 

45+ 
1 Selma van Rooijen 54-680 IJ.Z. & P.C. 06.45.09 

50+ 
1 Loekie van Huissteden 45-024 Old Dutch 08.58.06 

55+ 
1 Judith van Berkel 42-801 Gouwestaete 06.25.31 

60+ 
1 Lenie van der Meer 36.635 aceanus 06.44.35 

2 Bep van Riessen 37-012 AZC-Masters 09.33.19 

65+ 
1 Annie de Vos 34-003 Old Dutch 07.17.25 

2 lei Maassen 34-634 ZSC Oceanus 08.21.27 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

70+ 
1 Ati Derkse 29-003 AZC-Masters 08.14.45 

2 Blie ten Oever 29-023 Old Dutch 09.01.25 

M 
20+ 

1 Martijn v Schaik 77-571 IJ.Z. & P.C. 05.33.78 

25+ 
1 Marcel v d Nes 71-187 Aalscholver 05.56.90 

2 Jan S!ehouwer 71-agv de Haaien 06.29.96 

3 Arnold Jonker 70-746 HZ&PC Heve 06.31.56 

4 Paul vWoudenberg 72-318 IJ.Z. & P.C. 99.99.99 

30+ 
1 René Beugels 68-551 de Spatters 04.57.78 

2 Gerco Schakel 69-417 DWK 05.22.69 

3 Jeroen Te Paske 69-002 Spons 05.30.35 

4 Branko Broekman 68-859 De Houtrib 06.07.18 

5 Robert v/d Hoek 67-agv Swot 1894 08.08.06 

35+ 
1 André Oud 63-015 ZPC West-Friesland 04.46.40 

2 René de Boer 64-801 Proface DAW 04.50.42 

3 Fred Vollebergh 61-300 Swol1894 04.57.84 

4 Jan VVierenga 64-399 Aalscholver 05.02.22 

5 Ronald Grove 61-603 ZSC Oceanus 05.02.26 

6 Paul van der Voort 62-679 ZC Zeist 05.08.83 

7 Jos Verhoeven 63-329 De Aalscholver 05.21 .51 

8 Peter den Exter 63-789 Poface Daw 06.03.32 

9 Uwe Tietjen 64-009 GaySwim 06.23.90 

10 Eric Langhorst 62-057 Havanna Swimm te 99.99.99 NG 

11 Ron Gerritsen 60-389 Swol1894 99.99.99 NG 

40+ 
1 Hugo Bregman 58-886 W.V.Z. 04.30.35 

2 Gert Mooij 58-015 Nat Utrecht 05.37.75 

3 Klaas Landeweer 56-682 IJ.Z. & P.C. 06.41.62 

45+ 
1 Jan van der Horst 54-007 Nat Utrecht 06.01.40 

50+ 
1 Donald Uijlenbogaarl 47-665 De Dolfijn 04.44.15 

55+ 
1 Rob Hanou 43-682 ZSC Oceanus 05.27.85 

60+ 
1 Nic Geers 38-606 Gouwestaete 05.16.37 



Ges I. Kat. Naam Startnr. Vereniging Tijd Opmerkingen 

65+ 
1 Ad Tersteeg 30-035 Old Dutch 09.23.52 

75+ 
1 Max van Gelder 24-694 HZ&PC Heve 06.39.59 EMR 

Einde 


